

**Årsredovisning**  
för  
**Svartnö Entreprenad AB**  
559323-8636

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Håkansson, Styrelseledamot  
2024-02-12

Styrelsen för Svartnö Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret utfört tjänster inom eldistribution samt tjänster inom skogsvård. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	2 516	1 561	80
Resultat efter finansiella poster	631	328	0
Soliditet (%)	45,4	51,6	37,7

Även detta år har nettoomsättningen ökat med mer än 30 procent på grund av ökad orderingsång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	153	258 634	<b>283 787</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		258 634	-258 634	<b>0</b>
Årets resultat			291 040	<b>291 040</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>58 787</b>	<b>291 040</b>	<b>374 827</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 787
årets vinst	291 040
	<b>349 827</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	149 827
	<b>349 827</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 516 357	1 561 309
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 516 357</b>	<b>1 561 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-323 668	-36 226
Övriga externa kostnader		-668 143	-539 532
Personalkostnader	2	-848 892	-640 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 344	0
Övriga rörelsekostnader		0	-17 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 869 047</b>	<b>-1 233 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>647 310</b>	<b>328 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 282	-42
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 143</b>	<b>-42</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>631 167</b>	<b>328 004</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
Förändring av överavskrivningar		-141 209	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-261 209</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>369 958</b>	<b>328 004</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 918	-69 370
<b>Årets resultat</b>		<b>291 040</b>	<b>258 634</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	536 833	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>536 833</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>536 833</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 679	171 928
Övriga fordringar		21 434	27 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 878	140 332
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>307 991</b>	<b>339 499</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		437 538	210 307
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>437 538</b>	<b>210 307</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>745 529</b>	<b>549 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 282 362</b>	<b>549 806</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		58 787	153
Årets resultat		291 040	258 634
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>349 827</b>	<b>258 787</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>374 827</b>	<b>283 787</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		141 209	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>261 209</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		325 481	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>325 481</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		89 424	0
Leverantörsskulder		27 812	76 527
Skatteskulder		165 183	78 322
Övriga skulder		33 425	98 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	12 404
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>320 845</b>	<b>266 019</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 282 362</b>	<b>549 806</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Följande avskrivningstid tillämpas

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	565 176	60 000
Försäljningar/utrangeringar		-60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>565 176</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-41 678	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 678</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>523 498</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 414 905 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	325 481	0
	<b>325 481</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	89 424	0
	<b>89 424</b>	<b>0</b>
<b>Not Ställda säkerheter</b>		
	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	482 786	0
	<b>482 786</b>	<b>0</b>

2024-02-12

*Peter Håkansson*  
Peter Håkansson